www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496170 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 171Tome  - 2025 Tome  - 2025www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496170 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 171Tome  - 2025 Tome  - 2025
Glissière linéaire à billes
Rail et patins LWL
LWLc-c1h
LWLg-c1h
LWL-c1h
Guide linéaire à billes composé
d’un rail et d’un patin

L3
(L1)
L3
L2
LWLC
L
LWL5
LWL
LWLG E
2-M1xprof.
(LWL5)
4-M1xprof.2-M1xprof.
L
L Longueur Type de Prix Uni.
 Références (mm) Nb de trous maxi chariot Stock* 1 à 3
LWL5-60 60 4 210 - 4 32,08 F
LWL5-90 90 6 210 - - 48,12 F
LWL5-120 120 8 210 - 4 64,17 F
LWL5-150 150 10 210 - - 80,21 F
LWL5-180 180 12 210 - - 96,25 F
LWL5-210 210 14 210 - - 112,28 F
LWL5C-C1H - Chariot - Court 4 76,65 F
LWL5-C1H - Chariot - Standard 4 91,32 F
LWL7-60 60 4 300 - 4 29,89 F
LWL7-90 90 6 300 - 4 44,86 F
LWL7-120 120 8 300 - - 59,81 F
LWL7-150 150 10 300 - - 74,76 F
LWL7-180 180 12 300 - 4 89,72 F
LWL7-240 240 16 300 - - 119,61 F
LWL7-300 300 20 300 - - 149,53 F
LWL7C-C1H - Chariot - Court - 69,05 F
LWL7G-C1H - Chariot - Long 4 98,95 F
LWL7-C1H - Chariot - Standard 4 82,32 F
www.hpceurope.com Tel. +33(0)4 37 496 496172 cial2@hpceurope.comTel. +33(0)4 37 496 496 173Tome  - 2025 Tome  - 2025

- Chariot autolubrifiant
iApplicationsi
- �Médical, mesure,
optique
Chariot long
LWLG-C1H
Chariot court
LWLC-C1H
Chariot
autolubrifiant
LWL-C1H
inox
inoxinox
L Longueur Type de Prix Uni.
 Références (mm) Nb de trous maxi chariot Stock* 1 à 3
LWL9-60 60 3 860 - 4 36,23 F
LWL9-120 120 6 860 - 4 72,47 F
LWL9-160 160 8 860 - 4 96,64 F
LWL9-240 240 12 860 - 4 144,97 F
LWL9-280 280 14 860 - 4 169,13 F
LWL9-480 480 24 860 - 4 289,96 F
LWL9-720 720 36 860 - - sur demande
LWL9-860 860 43 860 - - 519,52 F
LWL9C-C1H - Chariot - Court 4 62,41 F
LWL9G-C1H - Chariot - Long 4 94,64 F
LWL9-C1H - Chariot - Standard 4 78,99 F
LWL12-50 50 3 1000 - 4 29,05 F
LWL12-100 100 4 1000 - 4 58,10 F
LWL12-150 150 6 1000 - 4 87,14 F
LWL12-200 200 8 1000 - 4 116,19 F
LWL12-275 275 11 1000 - 4 159,77 F
LWL12-350 350 14 1000 - 4 203,33 F
LWL12-400 400 16 1000 - - 232,40 F
LWL12-475 475 19 1000 - - 275,97 F
LWL12-1000 1000 40 1000 - - sur demande
LWL12C-C1H - Chariot - Court 4 63,04 F
LWL12G-C1H - Chariot - Long 4 101,76 F
LWL12-C1H - Chariot - Standard 4 84,09 F
1+

sont séparées : pensez à commander les deux
- �Chariot autolubrifiant
iApplicationsi
- �Médical, mesure, optique
Chariot long
LWLG-C1H
Chariot court
LWLC-C1H
Chariot
autolubrifiant
LWL-C1H
inoxinox
inox
L Longueur Type de Prix Uni.
 Références (mm) Nb de trous maxi chariot Stock* 1 à 3
LWL15-80 80 2 1000 - 4 53,60 F
LWL15-120 120 3 1000 - 4 80,41 F
LWL15-160 160 4 1000 - 4 107,20 F
LWL15-240 240 6 1000 - 4 160,81 F
LWL15-320 320 8 1000 - 4 214,42 F
LWL15-440 440 11 1000 - - 294,85 F
LWL15-480 480 12 1000 - - 321,64 F
LWL15-560 560 14 1000 - - 375,26 F
LWL15-680 680 17 1000 - - 455,68 F
LWL15-960 960 24 1000 - - sur demande
LWL15-1000 1000 25 1000 - - sur demande
LWL15C-C1H - Chariot - Court 4 70,41 F
LWL15G-C1H - Chariot - Long 4 113,60 F
LWL15-C1H - Chariot - Standard 4 94,64 F
LWL20-120 120 2 1440 - 4 84,37 F
LWL20-180 180 3 1440 - 4 126,56 F
LWL20-240 240 4 1440 - 4 168,74 F
LWL20-360 360 6 1440 - 4 253,12 F
LWL20-480 480 8 1440 - 4 337,50 F
LWL20-660 660 11 1440 - 4 464,05 F
LWL20-840 840 14 1440 - 4 590,62 F
LWL20-960 960 16 1440 - - sur demande
LWL20C-C1H - Chariot - Court 4 77,46 F
LWL20G-C1H - Chariot - Long 4 124,42 F
LWL20-C1H - Chariot - Standard 4 103,85 F
d4

+120°C (intermittent)
- �Attention : les références des rails et des
chariots sont séparées : pensez
à commander les deux
- Chariot autolubrifiant
iApplicationsi
- �Médical, mesure, optique
Chariot court
LWLC-C1H
Chariot autolubrifiant
LWL-C1H
inoxinox
inox
 L Longueur  Type de Prix Uni.
Références   (mm) Nb de trous maxi chariot Stock* 1 à 3
LWL25-120 120 2 960 - - 105,76 F
LWL25-240 240 4 960 - - 211,52 F
LWL25-360 360 6 960 - 4 317,29 F
LWL25-480 480 8 960 - - 423,05 F
LWL25-600 600 10 960 - - sur demande
LWL25-720 720 12 960 - - sur demande
LWL25-840 840 14 960 - - sur demande
LWL25-960 960 16 960 - - sur demande
LWL25C-C1H - Chariot - Court 4 124,78 F
LWL25G-C1H - Chariot - Long - 200,39 F
LWL25-C1H - Chariot - Standard 4 162,71 F
d4